[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
14 апреля 2015 года № 3-6/34з
О передаче муниципального имущества городского округа
 город Стерлитамак Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 5 части 10 статьи 35, частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем 14 части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Передать  муниципальное имущество городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан – сооружение «Яма Беккари», общей площадью 23,2 кв.м., расположенное по адресу: г. Стерлитамак, ул. Техническая, 16, в государственную собственность Республики Башкортостан.
2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан оформить в установленном порядке передачу муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан.
3.Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

     Глава городского округа -

     председатель Совета

     городского  округа

     город Стерлитамак
     Республики Башкортостан

        Ю.И.Никифоров